1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE SANTOS

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente Regional de Ensino, torna público o Edital para os docentes de Ensino Fundamental

e Médio – Classe (PEB I), para atribuição do saldo remanescente.

Data:  17/01/2025
Horário: 10h
Local: EE Azevedo Júnior, 50, Vila Belmiro, Santos/SP
Endereço: Rua Dom Pedro I, 50 – Vila Belmiro – Santos/SP
Saldo de Classes após nova homologação.

Unidade Escolar Manhã Tarde
Coralina Ribeiro Dos Santos Caldeira - EE
Dona Prejudicado 1F Livre

Arthur De Campos Gonçalves - EE Prof. 4º ano A - substituição 3º ano C (substituição)
Nossa Sra. Dos Navegantes - EE Prejudicado Prejudicado

Aparecida Antonio Carlos Vidal - EE Profa. 5º ANO A LIVRE
1º ANO B LIVRE;
2º ANO C Substituição

Galdino Moreira - EE Prof. 3 E - Livre,
5°A, B E C Em Substituição. 1° E - LIVRE, 3°B - LIVRE

Maria Helena Duarte Caetano - EE Profª. Prejudicado 5ºA - Substituição
Jacinto Do Amaral Narducci - EE Prof. Prejudicado 5ºD - Livre
Ee Prainha Branca Multisseriada A Livre Prejudicado
Manoel José da Cruz - EE Pastor Prejudicado Prejudicado
Hugo Santos Silva - EE Dr. Prejudicado 5A (LIVRE)

Emídio José Pinheiro - EE Prof. Prejudicado
1°D (Classe Substituição);
3°A (Classe Substituição)
e 3°D (Classe Livre)

Luiz Beneditino Ferreira - EE
Livres:
3º Ano A, 4º Ano A e 5º Ano B

01 livre: 3º ano C
01 substituição: 1º ano C
(substituição licença
saúde até 08/03/2025)

Philomena Card. de Oliveira - EE Profª. 3A Livre 1E Livre
Tancredo Neves - EE Presidente Prejudicado 2D - Livre

Milena Azenha Defavari Duarte

Dirigente Regional de Ensino

Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas